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Förkunskaper 
Minst 120 hp varav 60 hp i statsvetenskap och 60 hp i europastudier, eller motsvarande 

Mål 
Efter avslutad kurs ska studenten kunna:  
 identifiera och beskriva politiskt entreprenörskap och dess funktioner 
 redogöra för grundläggande kunskaper om entreprenörskapets många ansikten 
 visa på erfarenheter av och kunskaper om arbetsmarknanden, och 
 förstå kopplingen mellan programmets innehåll och praktikplatsens löpande 
verksamhet. 

Innehåll 
Kursen syftar till att ge studenten en introduktion till arbetsmarknanden samt kunskaper 
om och erfarenheter av att arbeta med internationella frågor. I centrum för 
praktikterminen står politiskt entreprenörskap; fenomenet och dess förutsättningar i 
samhället i relation till andra entreprenörer såsom ekonomiska och sociala. 
 
Kursen består av tre delmoment: 
1) Planering av praktiktermin 
2) Praktikgenomförande 
3) Redovisning av praktiktermin 
 
Del (1) Planering av praktiktermin innebär all planering inför praktikens påbörjan. 
Tidsmässigt omfattar kursdelen cirka två veckor.  
 
Del (2) Praktikgenomförande utgörs av 15 veckors heltidsarbete. Studenten vistas 
endera vid sin praktikplats och deltar i organisationens löpande arbete, eller genomför sitt
projekt på godkänd projektplats. Studenten väljer antingen att: 
a) genomföra ett praktikarbete och därefter presentera en praktikrapport, eller  
b) genomföra ett projektarbete i form av utrednings eller utvärderingsarbete för en 
extern arbetsgivare och därefter presentera ett utrednings eller utvärderingsarbete. 
 
Del (3) Redovisning av praktiktermin består av den slutgiltiga praktik/projektrapporten 
som ska redovisas till examinatorn. Arbetet med att slutföra praktikrapporten motsvarar 
tre veckors arbete. 
 
Delkurs 1 0 högskolepoäng 

Undervisningsformer 
Undervisningen består av indivudell handledning. Utöver detta vistas studenten vid sin 
praktikplats. 

Examinationsformer 
Kursen bedöms med betygen Underkänd eller Godkänd. 
Kursen examineras genom att studenten avrapporterar sin praktik till kursansvarig lärare
genom att författa en rapport. 

Kursvärdering 
Efter avslutad kurs genomförs en kursvärdering. Den sammanställs och återkopplas till 
studenterna samt arkiveras enligt institutionens bestämmelser. 

Övrigt 
Programansvarig godkänner valet av praktikplats. 
 
För tillträde till kursen krävs att studenten är antagen till Programmet för Europastudier. 
Kursen ingår som en valfri terminskurs på Programmet för Europastudier och placeras 
vanligtvis under termin 6.  
120 hp inom programmet ska vara avklarade innan praktik kan genomföras. 

Kurslitteratur och övriga läromedel 
Obligatorisk litteratur 
Abrahamsson, Bengt & Andersen Aurum, Jon, Organisation att beskriva och förstå 
organisationer, Malmö: Liber ekonomi, 2005 (eller senare version), 309 sidor. 
 
Artiklar om politiskt entreprenörskap (tillhandahålls av Institutionen för statsvetenskap) 
150 sidor. 
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